
Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

-

Formát:

2xA4

Martin Král

Vedoucí bakalářské práce:

Situace širších vztahů

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.1

Datum:

05/2021

Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6

Fakulta stavební,

ČVUT v Praze,

AutoCAD SHX Text
N



728/8

29/1

29/2

222

223

217

1336/24

1336/25

10

12 13/1

1/1

1/3

1/4

2/1

5

9/1

1336/22

1/5

1336/30

1/6

1/7

379

728/42

728/43

728/44

728/38

728/39

728/40

728/41

1336/28

1336/29

728/61

LT 100

LT
 1

00

BE 400

BE 400

BE 400

BE 400

403.70
-----
401.99

403.48
-----
401.88

403.65
-----
401.94

403.57
-----

728/37

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Katastrální situace PPO I - SEVER

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.2.a

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Legenda
Stávající objekty

Parcelní hranice
Parcelní číslo
ČEVAK - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel

Navržené objekty
Parcelní hranice dotčených pozemků
Parcelní číslo dotčených pozemků
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

728/40

728/39

1340/4

1149/2

Parcelní
číslo

Katastrální
území

Vlastníci nebo
jiní oprávnění

Druh pozemku/
způsob využití

Trvalý zábor
[m2]

Dočasný zábor
[m2]

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Vodní plocha/
Zamokřená plocha 99.81336/22 Plav [721549]

129.9 129.01336/28

Vodní plocha/
Vodní nádrž umělá 426.11336/25

24.61340/4

1149/2

728/61

185.4728/44

926.5728/39

Ostatní plocha/
Ostatní komunikace

Orná půda

Orná půda

65.6

11.4 121.3

10.6 29.0

460.4

1426.0

20.4

493.2

Špulková Marie
Straňany 33, 37007 Doudleby

Berka Martin
Plav č.p. 15, 370 07 Plav

162.21336/24 Chyňava L., Chyňavová I.
V Zahrádkách 1437/10, 370 07 ČB

Ostatní plocha/
Manipulační plocha 173.9

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Vodní plocha/
Zamokřená plocha

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Vodní plocha/
Koryto VT umělé

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Orná půda

Berka Tomáš
Dukelská 466/28, 370 01 ČB

728/43

728/42

728/41

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Orná půdaVavřinová Libuše
 Plav č.p. 27, 370 07 Plav

Orná půdaVavřinová Libuše
 Plav č.p. 27, 370 07 Plav

Orná půdaBerka Tomáš
Dukelská 466/28, 370 01 ČB

728/40 Plav [721549] -Orná půda 141.4

Šimeček Ivo
J. Dietricha 877/53, 370 08 ČB

Šimeček Václav
Mánesova 137/38, 370 01 ČB

- 122.8

55.7

75.4

-

-
331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333334

335

31/36

11/6

332

386

1122/3

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

288

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

1121/1
1121/3

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

1213/20

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82
/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

160/2

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44

728/37

728/38

728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

18/1

728/37

C.2.c
C.2.b

C.2.a

AutoCAD SHX Text
N



331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

J1
2 (

33
6.3

9)

J1
3 (

34
3,0

8)

J1
4 (

36
3,9

2)

J1
5 (

38
8,2

3)

J1
6 (

40
3,2

7)

J1
7 (

42
2,7

2)

J1
8 (

43
2,2

1)

J1
9 (

44
6,7

1)

J2
0 (

45
5,5

4)

J2
1 (

49
0,1

8)

J2
2 (

50
1,2

6)

J2
3 (

51
5,8

4)

J2
4 (

53
0,5

8)

J2
5 (

57
1.6

8)

J2
6 (

60
3.5

9)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Katastrální situace PPO I - JIH část 1

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.2.b

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

C.2.c
C.2.b

C.2.a

30
97

2/
1

2/
4

3

17
3

81

82
/1

82
/4

82
/5

82
/6

82
/7

82
/1

0

82
/1

1

82
/1

2

82
/1

3

86
/1

86
/2

86
/5

87
/2

13
36

/2
1

11
6

11
7

82/16

82
/1

7

82
/1

4

82
/1

5

1340/4

30
99

Mlýn
ská

 sto
ka

PE 110

PE 90

KA 300

PE 90

40
2.

91
---

--
40

1.
62

Legenda
Stávající objekty

Parcelní hranice
Parcelní číslo
ČEVAK - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel
CETIN - NN

Navržené objekty
Parcelní hranice dotčených pozemků
Parcelní číslo dotčených pozemků
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Kácený strom

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

ZÚ

1336/21

82/10

Parcelní
číslo

Katastrální
území

Vlastníci nebo
jiní oprávnění

Druh pozemku/
způsob využití

Trvalý zábor
[m2]

Dočasný zábor
[m2]

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Ostatní plocha/
Neplodná půda 56.282/6 Plav [721549]

132.1 98.31340/4

Ostatní plocha/
Jiná plocha 515.81336/21

35.8

706.4

2358.082/1 Ostatní plocha/
Ostatní komunikace 2169.3

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Vodní plocha/
Koryto VT umělé

AutoCAD SHX Text
N



388

389

60/47

4

294

311

60/28

60/29

74/3

75/1

75/2

175

176

177

178

224

75/5

75/6

199

96/24

98/2

82/9

82/13

69/11

73/1

73/2

73/3

69/9

75/3

75/9

75/10

75/11

1340/7

99/3

82/21

597

604

405.49
-----
402.87

PVC 300

403.01
-----

-----
401.19

402.86
-----

402.73
-----

331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Katastrální situace PPO I - JIH část 2

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.2.c

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

C.2.c
C.2.b

C.2.a

Legenda
Stávající objekty

Parcelní hranice
Parcelní číslo
ČEVAK - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel
CETIN - NN

Navržené objekty
Parcelní hranice dotčených pozemků
Parcelní číslo dotčených pozemků
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Kácený strom

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

1336/21

82/10

82/1

1336/21

1336/1

Parcelní
číslo

Katastrální
území

Vlastníci nebo
jiní oprávnění

Druh pozemku/
způsob využití

Trvalý zábor
[m2]

Dočasný zábor
[m2]

448.7

0.5 11.8

Ostatní plocha/
Neplodná půda -75/11

131.2

3.6

2.575/10 Zahrada 10.3Plav [721549]

Plav [721549] Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Ostatní plocha/
Jiná plocha1336/21

82/1 Ostatní plocha/
Ostatní komunikace

Plav [721549]

Plav [721549] Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

75/5

1336/1

60/47

60/29

73/2

69/9

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

Plav [721549]

38.8287.5
Vlastnické právo: Česká republika

Právo hospodařit s majetkem:
Povodí Vltavy, státní podnik

Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5

Vodní plocha/
Koryto VT přirozené

nebo upravené

Orná půda -86.3Obec Plav
 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

96.210.5Zemanová Marie
 Plav č.p. 87, 370 07 Plav

Trvalý travní porost 125.865.3Marková Marie
 Plav č. ev. 66, 370 07 Plav

Zahrada 37.7
Mendlik Martin

 náměstí Svornosti 11,
381 01 Český Krumlov

75/3
Plav [721549]

Kuncl Zdeněk
Zahradní 400, 373 44 Zliv

Staňková Lenka
Dolní Stropnice 25, 374 01 Římov

60/21

60/21

Orná půda

-

6.71340/7 Vodní plocha/
Koryto VT umělé -Plav [721549] Obec Plav

 Plav č.p. 57, 370 07 Plav

152.1
131.4

53.8
62.3

157.2

29.5

69/18

312

69/12

PE 90PE 90

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Neplodná půda
Zahrada

Orná půda

AutoCAD SHX Text
N



728/8

29/1

29/2

222

223

217

1336/24

1336/25

10

1/1

1/3

1/4

2/1

5

9/1

1336/22

1/5

1336/30

1/6

1/7

379

728/42

728/43

728/44

728/38

728/39

728/40728/41

1336/28

1336/29

728/61

LT 100

LT
 1

00

BE 400

BE 400

BE 400

BE 400

403.70
-----
401.99

403.48
-----
401.88

403.65
-----
401.94

403.57
-----

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Koordinační situace PPO I - SEVER

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.3.a

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.
V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.

· V případě kolize navržené konstrukce se stromem, je doporučeno
strom pokácet a v jeho blízkosti vysadit strom nový

· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

1340/4

1149/2

S1

S2

Legenda
Navržené objekty

Hranice staveniště
Osa konstrukce
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Číslo příčného řezu

Stávající IS
ČEVAK  - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel

Ostatní
Parcelní hranice
Parcelní číslo
Hladina Q20

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333334

335

31/36

11/6

332

386

1122/3

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

288

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

1121/1
1121/3

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

1213/20

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82
/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

160/2

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44

728/37

728/38

728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

18/1

728/37

C.3.c
C.3.b

C.3.a

728/40

S1

728/37

AutoCAD SHX Text
N



331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

J1
2 (

33
6.3

9)

J1
3 (

34
3,0

8)

J1
4 (

36
3,9

2)

J1
5 (

38
8,2

3)

J1
6 (

40
3,2

7)

J1
7 (

42
2,7

2)

J1
8 (

43
2,2

1)

J1
9 (

44
6,7

1)

J2
0 (

45
5,5

4)

J2
1 (

49
0,1

8)

J2
2 (

50
1,2

6)

J2
3 (

51
5,8

4)

J2
4 (

53
0,5

8)

J2
5 (

57
1.6

8)

J2
6 (

60
3.5

9)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Koordinační situace PPO I - JIH část 1

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.3.b

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

C.3.c
C.3.b

C.3.a

30
97

2/
1

2/
4

3

17
3

81

82
/1

82
/4

82
/5

82
/6

82
/7

82
/1

0

82
/1

1

82
/1

2

82
/1

3

86
/1

86
/2

86
/5

87
/2

13
36

/2
1

11
6

11
7

82/16

82
/1

7

82
/1

4

82
/1

5

1340/4

30
99

Mlýn
ská

 sto
ka

PE 110

PE 90

KA 300

PE 90

40
2.

91
---

--
40

1.
62

ZÚ

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.
V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.

· Zakreslené stromořadí je pouze orientační, v případě kolize navržené konstrukce
se stromem, je doporučeno upravit trasu, příp. strom pokácet a v
jeho blízkosti vysadit strom nový

· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Legenda
Navržené objekty Stávající IS Ostatní

Hranice staveniště ČEVAK - Kanalizace Parcelní hranice
Osa konstrukce ČEVAK - Vodovod Parcelní číslo
Navržené konstrukce CETIN - Optický kabel Hladina Q20
Mobilní hrazení CETIN - NN Kácený strom
Číslo příčného řezu

82/10

J1 
J2

 

J3
 

J5
 

J6
 

J7
 

J4
 

J8
 

J9
 

J1
0 

J1
1 

J1 

AutoCAD SHX Text
N



386

388

389

60/47

4

294

311

60/28

60/29

74/3

75/1

75/2

175

176

177

178

179

224

75/5

75/6

199

96/24

98/1

98/2

98/3
98/4

82/9

82/13

69/11

73/1

73/2

73/3

69/9

75/3

75/9

75/10

75/11

1340/7

99/2
99/3

82/21

597

604

405.49
-----
402.87

PVC 300

403.01
-----

-----
401.19

402.86
-----

402.73
-----

331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Koordinační situace PPO I - JIH část 2

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

C.3.c

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

C - Situační výkresy

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

C.3.c
C.3.b

C.3.a

60/21

Legenda
Navržené objekty

Hranice staveniště
Osa konstrukce
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Číslo příčného řezu

Stávající IS
ČEVAK  - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel
CETIN - NN

Ostatní
Parcelní hranice
Parcelní číslo
Hladina Q20
Kácený strom

J12 

82/10

J1
2

J1
3

J1
4

J1
5

J1
6

J1
7

J1
8

J1
9

J2
0

J21

J2
2

J2
3

J2
4

J25

J26

69/18

312

69/12

PE 90PE 90

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.
V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.

· Zakreslené stromořadí je pouze orientační, v případě kolize navržené konstrukce
se stromem, je doporučeno upravit trasu, příp. strom pokácet a v
jeho blízkosti vysadit strom nový

· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

82/1

1336/21

1336/1

AutoCAD SHX Text
N



728/8

29/1

29/2

222

223

217

1336/24

1336/25

10

1/1

1/3

1/4

2/1

5

9/1

1336/22

1/5

1336/30

1/6

1/7

379

728/42

728/43

728/44

728/38

728/39

728/40728/41

1336/28

1336/29

728/61

LT 100

LT
 1

00

BE 400

BE 400

BE 400

BE 400

403.70
-----
401.99

403.48
-----
401.88

403.57
-----

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Celková situace PPO I - SEVER

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.1.a

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.

 V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.
· V případě kolize navržené konstrukce se stromem, je doporučeno

strom pokácet a v jeho blízkosti vysadit strom nový
· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

1340/4

1149/2

S1

S2

Dorovnání hutněným záhozem
zbaveného balvanů a kamenů,

 vršek ohumusován a oset

Legenda
Navržené objekty

Osa konstrukce
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Číslo příčného řezu

Stávající IS
ČEVAK  - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel

Ostatní
Parcelní hranice
Parcelní číslo
Hladina Q20

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S1
0

331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333334

335

31/36

11/6

332

386

1122/3

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

288

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

1121/1
1121/3

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

1213/20

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82
/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

160/2

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44

728/37

728/38

728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

18/1

728/37

D.1.c
D.1.b

D.1.a

728/40

S1

728/37

ZÚ

KÚ
 - 

33
9.

17
m

BOD X
ZÚ

KÚ

756190.31174240.0

Tabulka základních
vytyčovacích bodů

Y

756189.61174235.7
756190.81174213.4
756194.01174188.0
756194.21174163.1
756192.31174143.0
756184.01174132.4
756147.11174127.4
756093.31174136.3
756049.71174143.6
755997.71174152.2
755967.51174157.3

0.3

0.2

0.1

Začátek úseku PPO I SEVER
zavázání do svahu

Konec úseku PPO I SEVER
zavázání do svahu

Mobilní hrazení č.1
dl. 4 m, v. 0.5 m

Drenážní šachta pro
odvod prosakující vody

Drenážní šachta pro
odvod prosakující vody

1.56
0.63

3.61 1.89

3.82
2.00

2.26

2.00

2.00

1.85

2.003.85

2.94
2.00

1.23

1.30
2.66 4.20

4.91

1.76

2.00

1.15 13.59

8.
44

2.
00

1.
46

0.
89

0.
672.
00

1.
21

0.
412.
00

0.
62

0.
632.
00

0.
94

401.94

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9

S10

AutoCAD SHX Text
N



331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

J1
2 (

33
6.3

9)

J1
3 (

34
3,0

8)

J1
4 (

36
3,9

2)

J1
5 (

38
8,2

3)

J1
6 (

40
3,2

7)

J1
7 (

42
2,7

2)

J1
8 (

43
2,2

1)

J1
9 (

44
6,7

1)

J2
0 (

45
5,5

4)

J2
1 (

49
0,1

8)

J2
2 (

50
1,2

6)

J2
3 (

51
5,8

4)

J2
4 (

53
0,5

8)

J2
5 (

57
1.6

8)

J2
6 (

60
3.5

9)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Celková situace PPO I - JIH část 1

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.1.b

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

D.1.c
D.1.b

D.1.a

30
97

2/
1

2/
4

3

17
3

81

82
/1

82
/4

82
/5

82
/6

82
/7

82
/1

0

82
/1

1

82
/1

2

82
/1

3

86
/1

86
/2

86
/5

87
/2

13
36

/2
1

11
6

11
7

82/16

82
/1

7

82
/1

4

82
/1

5

1340/4

30
99

Mlýn
ská

 sto
ka

PE 110

PE 90

KA 300

PE 90

40
2.

91
---

--
40

1.
62

ZÚ

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.
V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.

· Zakreslené stromořadí je pouze orientační, v případě kolize navržené konstrukce
se stromem, je doporučeno upravit trasu, příp. strom pokácet a v
jeho blízkosti vysadit strom nový

· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Legenda
Navržené objekty Stávající IS Ostatní

Osa konstrukce ČEVAK - Kanalizace Parcelní hranice
Navržené konstrukce ČEVAK - Vodovod Parcelní číslo
Mobilní hrazení CETIN - Optický kabel Hladina Q20
Číslo příčného řezu CETIN - NN Kácený strom

82/10

J1 
J2

 

J3
 

J5
 

J6 

J7 

J4
 

J8 

J9 

J10 

J11 

J1 

5.02 2.003.23

6.
563.

00

3.
12

6.
403.

00

2.
41

6.
373.
00

2.
90

6.
443.

00

3.
15

2.70
2.00 5.72

2.36
2.00

3.52

2.33
2.00
4.03

2.21
2.00

5.52
1.35

1.18

0.3

0.2

0.
1

Dorovnání hutněným záhozem
zbaveného balvanů a kamenů,
 vršek ohumusován a oset

Mobilní hrazení č.2
dl. 2.5 m, v. 1.10 mNavázání úpravy terénu na zpevněnou

komunikaci

Uzávěry Mlýnské stoky
2 ocelová stavidla

Opevnění koryta Mlýnské stoky

ŽB opěrné zdi hrazení

Navázání hrázky na
opěrné zdi hrazení

BOD X
ZÚ 756185.61174270.7

Tabulka základních
vytyčovacích bodů

Y

756191.41174285.3
756190.81174313.0
756186.41174327.8
756182.31174342.0
756176.71174361.1
756165.41174383.7
756149.91174402.6
756117.01174440.2
756077.51174482.2
756069.71174479.4
756049.11174490.6

J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
J9
J10
J11

AutoCAD SHX Text
N



386

388

389

60/47

4

294

311

60/28

60/29

74/3

75/1

75/2

175

176

177

178

179

224

75/5

75/6

199

96/24

98/1

98/2

98/3
98/4

82/9

82/13

69/11

73/1

73/2

73/3

69/9

75/3

75/9

75/10

75/11

1340/7

99/2
99/3

82/21

597

604

405.49
-----
402.87

PVC 300

403.01
-----

-----
401.19

402.86
-----

402.73
-----

Předpoklad stávající zdi,
nutno geodetické zaměření
a následné upravení návrhu

Zarovnání terénu
sklon ≈ 5%

Rekonstrukce stávajícího tabulového uzávěru
s těsněným napojením na žb zídku

a mobilní hrazení č.4

331

3088/3

3095

11/7

31/39
31/40

333
334

335

31/36

11/6

332

386

94/7

69/13

69/17
69/18

69/19

728/8

3096

3097

321

69/14

69/15

69/21

69/22

388

389

60/47

391

7

10

11/1

11/2

16/2

19/5

20/1

20/2

20/3

20/4

26

27

28/1

2/1

2/2

2/3

2/4

3

4

5

6/1

11/3

11/4

11/5

12

13/1

13/2
13/3

13/4

14/1

14/2 14/5

15/1

15/2

16/1

16/3

17

18/118/2

19/1

19/2

19/3

19/4

20/5

21

24

25/2

303

306

307

308

28/2

28/3

29/1

29/2

29/3

316

318

18/3

18/4

19/1

19/2

19/3

19/4

164

261

275

276

281

282 285

292

293

294

311

312

314

60/20

60/21

322

323

326

60/28

60/29

19/5

20/1

20/2

74/1

74
/2

74/3

75/1

75/2

75/4

21/1

23

24/1

24
/2

28/1

29/1
29/2

171

172

173

174

175

176
177

178

179

183 184 185

222

223

224

69/1

75/5

75/6

75/7

75
/8

117/1

11
7/

2

120/3

30/2

76

77

78

79

81

31/2

31/3

31/5

31/7

31/8

31/9

31/10

31/11

186

199

31/13

31/14

31/23

31/28

214

215

217

233

35/12

35/13

35/14

96/20

96/21

96/24

98/1

98/2
98/3

98/4

1115/3

1116

1118/2

1118/3

116/4

159/2

82/1

159/3

159/5

82/2

82/4

82/5

82/6

82/7

82/8

82/9

82/10

82/11

31/15

31/16

31/17

31/18

31/19

82/12

82/13

31/29

31/30

31/31

31/33

31/34

86/3

86/4

35/8

35/9

35/11

90/3

1336/23

1115/1

1115/2

84/1

84/2 85/1

85/2

86/1

86/2

86/5

87/1

87/2

88/2

89/3

89/4

90/1

90/4

92/1

94/1 94/3

94/4

94/5

94/6

1336/24

1336/25

13
34

/5

1334/1

1334/2

1334/3

13
34

/4

13
34

/6

13
34

/7

1334/8

1334/10

1334/11

1334/12
1334/13

1334/14
1334/15

1334/16

1336/21

10

12

13/1

13/2

14/1

111

112

115/1

115/2 115/3

16

18/1

18/2

69/11

69/12

72/1

72/2

72/3

115/4

115/5

116

117

1/1

1/3

1/4

2/1

73/1

73/2

73/3

115/1

116/1

116/2

116/3

5

6/1
6/2

9/1

69/2

69/3

69/4

69/5

69/6

69/9

69/10

128

129

8/1 8/2

353

346

82/16

82/17

345

347
31/43 31/45

31/46

31/49

359 360

82/14

82/15

351

289

35/21

25/1

35/2

69
/8

75/3

88/1

160/1

1334/9

1336/22

1340/4

1340/5

1/5

1306/1

406

1336/30

35/261/6

1/7

69
/2

6

75/9

31/59

25/1

25/2

3099

728/60

60/50

75/10

75/11

1340/7

1340/8

31
/5

8

377

378

379

728/42

728/43

728/44
728/39

728/40728/41

31/60

317

1334/17

3098

25/3

88/3

88/4

1307/4

1306/3

1306/4

1336/28

1336/29

3088/25

30
88

/2
4

99/299/3

96/31

329

25/3

82/21

3108

728/61

390

395

6/2

Mlýnská stoka

Plav

559

589

590

592

593

596

597

604

10.118

10.135

10.149

10.160

10.192

10.223

10.250

10.265

10.296

10.340

10.383

10.427

10.470

10.514

10.543

10.557

10.589

10.620

10.656

10.698

10.717
10.725

10.752

10.115

10.093

10.048

10.778

J1 (22,54/19.00)

S1 (16.76)

S2 (39.18)

S3 (64.78)

S4 (89.78)

S5 (110.43)

S6 (128.70)

S7 (
16

6,1
2)

S10
 (3

17
,60

)

S9 (
26

4,8
5)

S8 (
22

0,6
1)

18/1

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:500

Formát:

3xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Celková situace PPO I - JIH část 2

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.1.c

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

D.1.c
D.1.b

D.1.a

60/21

Legenda
Navržené objekty

Osa konstrukce
Navržené konstrukce
Mobilní hrazení
Číslo příčného řezu

Stávající IS
ČEVAK  - Kanalizace
ČEVAK - Vodovod
CETIN - Optický kabel
CETIN - NN

Ostatní
Parcelní hranice
Parcelní číslo
Hladina Q20
Kácený strom

J12 

82/10

J1
2

J1
3

J1
4

J1
5

J1
6

J1
7

J1
8

J1
9

J2
0

J21

J2
2

J2
3

J2
4

J25

J26

KÚ

1.
36

1.
32

0.79
2.00 1.50

2.5
2

2.0
0

1.7
6

1.
77

2.
00 2.
50

2.
382.

00

3.
17

1.71
2.00

2.24

1.23
0.6

0.5

0.
4

Mobilní hrazení č.3
dl. 5.0 m, v. 0.55 m

Mobilní hrazení č.4
dl. 2.15 m, v. 0.65 m

Mobilní hrazení č.5
dl. 4.0 m, v. 0.20 m

Plynulé navázání na stávající
zpěvněnou cestu

Drenážní šachta pro
odvod prosakující vody

BOD X
J12 756005.71174498.5

Tabulka základních
vytyčovacích bodů

Y

755999.01174499.8
755867.51174547.0
755860.41174555.6
755850.21174565.7
755837.31174573.2
755821.71174561.6
755821.11174530.6
755816.81174514.7

J13
J21
J22
J23
J24
J25
J26
KÚ

69/18

312

69/12

PE 90PE 90

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

· Zakreslení inženýrských sítí je pouze orientační, před zahájením prací je nutné
veškeré stávající sítě vytýčit a označit dle platných předpisů.
V případě křížení by mělo být v souladu s příslušnou normou.

· Zakreslené stromořadí je pouze orientační, v případě kolize navržené konstrukce
se stromem, je doporučeno upravit trasu, příp. strom pokácet a v
jeho blízkosti vysadit strom nový

· V okolí kořenových systémů je doporučeno provádět výkopy ručně
· Zařízení staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii
· Příjezd na staveniště se zvolí s ohledem na použitou technologii

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Tento úsek je nutno geodeticky zpřesnit a návrh upravit dle vzoru "D"

82/1

1336/21

1336/1

AutoCAD SHX Text
N



Srovnávací rovina
Staničení [km; m]

Stávající terén [m n.m.]

40
4.5

6

390.00

402.00

403.00

404.00

405.00

406.00

407.00

401.00

400.00

PPO I SEVER
1:500/100

Číslo příčného řezu
Vzdálenost řezů [m]

-1
2.2

2

Vzor "A"
≈ 82m

MH1
4m

Vzor "A1"
≈ 227.2m

0,0
ZÚ

Katastrální území
Parcelní číslo

Vzor hrazení

4.5
4

S1

26
.96

S2

52
.56

S3

77
.56

S4

98
.21

S5

16
.45

S6

53
.90

S7

08
.39

S8

52
.63

S9

05
.38

S10

40
3.1

5
40

2.2
5

40
3.1

5
40

3.4
5

0.3
0

0,1 0,2 0,3

40
2.4

3
40

1.1
2

40
3.1

5
40

3.4
5

1.0
2

40
2.3

0
40

0.9
6

40
3.1

4
40

3.4
4

1.1
4

40
2.3

9
40

1.5
7

40
3.1

2
40

3.4
2

1.0
3

40
2.7

1
40

1.8
5

40
3.0

7
40

3.3
7

0.6
6

40
2.7

3
40

1.8
8

40
2.9

6
40

3.2
6

0.5
3

40
2.6

1
40

1.8
5

40
2.8

1
40

3.1
1

0.5
0

40
2.8

7
40

2.0
5

40
2.9

1
40

3.2
1

0.3
4

40
3.0

8
40

2.2
7

40
2.9

8
40

3.2
8

0.2
0

40
3.0

3
40

2.2
2

40
3.0

3
40

3.3
3

0.3
0

Hladina Q20  [m n.m.]

Kóta PPO [m n.m.]

Výška PPO [m]

Hloubka založení [m n.m.]

40
3.3

3
40

2.5
3

40
3.3

3

KÚ
0,339

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:(5)100

Formát:

5xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Podélný profil PPO I - SEVER

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.2.a

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Vzor "A1"
≈ 22.5m

Plav [721549]

Křížení s IS

ČE
VA

K 
- K

an
ali

za
ce

a objekty Dr
en

áž
ní 

ša
ch

ta

Dr
en

áž
ní 

ša
ch

ta

Legenda
Předpoklad vedení drenážního potrubí

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

1336/22 1336/28 1336/24 1336/25
1340/4

1149/2
728/61

728/44 728/39

22.42 25.60 25.00 20.65 18.27 37.42 54.49 44.24 52.75



Srovnávací rovina
Staničení [km; m] 0,0

Stávající terén [m n.m.]
390.00

402.00

403.00

404.00

405.00

406.00

407.00

401.00

400.00

Hladina Q20  [m n.m.]

Kóta PPO [m n.m.]

Katastrální území
Parcelní číslo

PPO I JIH
1:500/100

Výška PPO [m]

0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6

Číslo příčného řezu
Vzdálenost řezů [m]

ZÚ

Vzor "A"
≈ 15.5m

Uzávěr
mlýnské stokyVzor hrazení MH2

2.5m
MH3
5m

Vzor "B"
≈ 68.5m

Vzor "A"
≈ 152.6m

Vzor "D1"
≈ 18.3m

Vzor "D2"
≈ 127.4m

Vzor "A1"
≈ 18.6m

Vzor "D2"
≈ 27.7m

MH5
4m

-3
.55

40
4.0

1

40
3.8

4

18
.99

40
2.2

8

47
.14

40
1.6

3

62
.56

40
1.7

7

77
.34

40
1.7

5

96
.45

40
1.7

1

22
.83

40
2.4

6

47
.30

40
2.7

4

97
.30

54
.90

55
.84

63
.37

65
.79

40
2.9

8

40
3.2

1
40

3.3
4

40
3.1

2
40

3.1
2

89
.27

40
3.7

3

33
.43

40
3.7

0
34

.23

39
.13

40
.27

40
3.6

7

Vzor "D2"
≈ 19.5m

Vzor "D1"
≈ 33.1m

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:(5)100

Formát:

8xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Podélný profil PPO I - JIH

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.2.b

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13

60
.37

J14

84
.68

J15

99
.72

J16

19
.17

J17

28
.66

J18

43
.16

J19

51
.99

J20

86
.63

J21

97
.71

J22

12
.29

J23

27
.03

J24

68
.13

J25

00
.04

J26

40
3.8

4

40
3.9

9

40
3.8

7

40
3.9

7

40
4.1

3

40
4.2

1

40
4.2

2

40
3.9

3

40
3.8

8

40
3.9

5

40
4.0

9

40
3.3

9

40
3.4

2

18.99 28.15 15.42 14.78 19.11 26.38 24.47 50.00 57.60 10.89 23.48 44.16 6.84 20.10 24.31 15.04 19.45 9.49 14.50 8.83 34.64 11.08 14.58 14.74 41.10 31.91

Hloubka založení [m n.m.]

40
0.8

3
40

3.5
4

40
3.8

4
1.5

6

40
3.8

4

40
0.8

3
40

3.5
4

40
3.8

4
2.2

1

40
0.9

1
40

3.5
7

40
3.8

7
2.1

0

40
0.9

4
40

3.5
9

40
3.8

9
2.1

4

40
0.9

6
40

3.6
4

40
3.9

4
2.2

3

40
1.1

4
40

3.6
7

40
3.9

7
1.5

1

40
1.4

2
40

3.6
0

40
3.9

0
1.1

6

40
1.6

4
40

3.8
9

40
4.1

9
1.2

1

40
1.5

8
40

3.9
1

40
4.2

1
1.0

9
40

3.9
1

40
4.2

1

40
3.9

4
40

4.2
4

40
2.4

2
40

3.9
4

40
4.2

4
0.9

0

40
2.8

5
40

3.8
0

40
4.1

0
0.3

7

40
2.7

8
40

3.9
4

40
4.2

4
0.5

4
40

3.9
4

40
4.2

4

40
3.9

4
40

4.2
4

40
2.7

6
40

3.9
4

40
4.2

4
0.5

7

40
3.9

5
40

4.2
5

40
3.9

5
40

4.2
5

40
3.9

8
40

4.2
8

40
4.0

5
40

4.3
5

40
4.1

5
40

4.4
5

40
4.1

0
40

4.4
0

40
4.0

2
40

4.3
2

40
3.0

2
40

3.9
8

40
4.2

8
0.3

5

40
2.3

3
40

4.1
0

40
4.4

0
0.5

2

40
2.0

6
40

4.2
6

40
4.5

6
0.6

1

40
2.2

7
40

4.4
5

40
4.7

5
0.6

6

40
2.6

0
40

3.7
1

40
4.2

0
0.8

1

40
2.5

2
40

3.5
9

40
3.8

9
0.4

8

40
3.7

0

40
3.6

7

Tento úsek nutno výškopisně zpřesnit

a návrh založení upravit dle vzoru "D"

11
.10

40
3.6

9
40

3.9
2

KÚ
0,616

Plav [721549]

Křížení s IS

ČE
VA

K 
- V

od
ov

od
ČE

VA
K 

- K
an

ali
za

ce

14
.64

40
1.1

0
40

3.5
4

40
3.8

4

08
.64

40
0.8

4
40

3.5
4

40
3.8

4

ČE
VA

K 
- K

an
ali

za
ce

MH4
2.2m Uzávěr náhonu

mlýnské stoky

Vzor "C"
≈ 12.8m

Vzor "A2"
≈ 43.6m

Vzor "A1"
≈ 34.7m

Dr
en

áž
ní 

ša
ch

ta

Legenda
Předpoklad vedení drenážního potrubí

Souřadnicový systém. S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.40

3.8
6

40
3.9

2
15

.10

82/6
1340/4 1336/21 82/1

1336/21
1336/1 60/47 73/2

60/29

48
.73



Při výšce hráze < 2 m
Vzorový řez "A"

2000

H20

30
0

O
sa

 h
rá

ze

80
0

30
0 

÷ 
20

00

1:3
1:2

2%

1:11:1 50
0

2000

200

1:1

H100

H5

Poloperforované
potrubí DN100

Urovnání
terénu

Urovnání
terénu

80
0

20
0

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:50

Formát:

5xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Vzorové příčné řezy

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.3

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

4001:1

Zavazovací ostruha

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

Vč. zavazovací ostruhy
Sklon návodního líce 1:3

2000

30
0

H20

80
0

80
0

O
sa

 h
rá

ze

2%

200

1:1
Poloperforované
potrubí DN100

Urovnání
terénu

20
0

400

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

1:2

1:1

1:1

1:1

1:3

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Urovnání terénu

Zemní těleso hráze
zemina dle IGP okolí,
hutněno na 95 % PS

Při výšce hráze < 2 m
Vzorový řez "A1"
Bez zavazovací ostruhy
Sklon návodního líce 1:3

2000

80
0

30
0

H20

Sklon dle
stávajícího
terénu

80
0

2000

50
0

≈1:2.75

1:2

1:1

1:1
1:1

1:1

2%

O
sa

 h
rá

ze

200

1:1

Poloperforované
potrubí DN100

Urovnání
terénu

20
0

400

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Napojení na
stávající svah

Zavazovací ostruha

Při výšce hráze < 2 m
Vzorový řez "A2"
Vč. zavazovací ostruhy
Sklon návodního líce dle stávajícího terénu

3000

H20

30
0

O
sa

 h
rá

ze

1:3,780
0

Př
ed

po
kl

ad
 o

sy
 s

tro
m

oř
ad

í

20
00

 ÷
 2

20
0

1:3

1:2

2%

H100

H5

Urovnání
terénu

1:1

20
080

0

1:1

1:1

Sejmutí humózní
vrstvy tl. 200 mm

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Zemní těleso hráze
zemina dle IGP okolí,
hutněno na 95 % PSOhumusování a osetí

tl. 100 mm

Urovnání
terénu

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

Zemní těleso hráze
zemina dle IGP okolí,
hutněno na 95 % PS

Sejmutí humózní
vrstvy tl. 200 mm

Sejmutí humózní
vrstvy tl. 200 mm

Sejmutí humózní
vrstvy tl. 200 mm

Zemní těleso hráze
zemina dle IGP okolí,
hutněno na 95 % PS

2000

30
0

H20

80
080

0

2000

50
0

≈1:3.5

Sklon dle stávajícího terénu

1:2

1:1

1:1
1:1

1:1

2%

Při výšce hráze > 2 m
Vzorový řez "B"

Napojení na
stávající svah

1:1

20
0

Urovnání
terénu

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

200
400

200
400 Poloperforované

potrubí DN100

Poloperforované
potrubí DN100

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Zemní těleso hráze
zemina dle IGP okolí,
hutněno na 95 % PS

Sejmutí humózní
vrstvy tl. 200 mm

Zavazovací ostruha

Kamenná dlažba
vč. podsypu dle

stávajícího opevnění

Při výšce hráze < 2 m
Vzorový řez "C"
Návodní líc opevněn kamennou dlažbou
Sklon návodního líce dle stávajícího terénu

O
sa

 h
rá

ze

H20

300

30
0

90
0

60
0

H100

H5

20
00

30
0

300

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

1:1

Poloperforované
potrubí DN100

Urovnání terénu

Při výšce zídky > 0.5 m
Vzorový řez "D1"
Dotěsnění podloží pomocí tenké těsnící stěny
Beton C25/30 - XC4 - XF2

Tenká těsnící stěna tl. 100 mm
z jílocementové suspenze

200
100

200500

ŽB základ C25/30 - XC4 - XF2

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Zpětný hutněný zához
zbavený kamenů a balvanů

O
sa

 h
rá

ze

O
sa

 h
rá

ze

H20

300

30
0

90
0

60
0

H100

H5

30
0

300

Štěrkový obsyp
fr. 8/16

1:1

Poloperforované
potrubí DN100

Urovnání terénu

Při výšce zídky < 0.5 m
Vzorový řez "D2"
Beton C25/30 - XC4 - XF2

ŽB základ C25/30 - XC4 - XF2

Ohumusování a osetí
tl. 100 mm

Zpětný hutněný zához
zbavený kamenů a balvanů

500

H100

H5

H5

H100

H100

H5

Zpětný hutněný zához
zbavený kamenů a balvanů

Zpětný hutněný zához
zbavený kamenů a balvanů

Zpětný hutněný zához
zbavený kamenů

a balvanů



Příčné řezy PPO I
Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:75

Formát:

4xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Příčné řezy I

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.4.a

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Souřadnicový systém: S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

PPO I JIH
ŘEZ J1

2000

2%30
0

50251005 3225 1170

16
75

80
0

H20

1:150
0

2000

1:1

1:1

1:21:3

7030 5395
12420

515 2325 5854854295585500 965

6360

400.00

Vzor "A"

30006555985
9040

3180 1165
5845

14885

21
85

80
0

15
90

80
0

68
5

9430600500 2555 585

1:3,7

400.00

30
0

H20

1:3

1:2

PPO I JIH
ŘEZ J2
Vzor "B"

8340

30006400985 2410 1160
8885 5070

13955

80
0

7390595500 3680 610
12275

12
10

80
0

98
5

1:3,7

PPO I JIH
ŘEZ J3
Vzor "B"

400.00

1015

990

21
35 1:3

1:2

1:1

1:1

30006365985 2905 1325
8850 5615

14465

21
25

80
0

14
55

80
0

73
0

8625600500 2940 550

30006435995
8930

3150 1250
5900

14830

21
45

80
0

15
75

80
0

63
0

9045600500 2890 470

200057151010 2705 1190
7725 4895

12620

19
05

80
0

2000
400

5090575500 615 1660 605

50
0

13
55

80
0

4430
10790

51
5

48
5

4830

13170

PPO I JIH
ŘEZ J4
Vzor "B"

1050
8150 4565

12715

PPO I JIH
ŘEZ J5
Vzor "B"

400.00

400.00

400.00

8225 4780

13005

PPO I JIH
ŘEZ J6
Vzor "A"

20003520990 2355 1170

11
75

5510 4525
10040

80
0

11
80

80
0

401.00

PPO I JIH
ŘEZ J7
Vzor "A"

20004852750590500 515 1415 600 1000

35304830
8360

20004030955 2330 1185
5990 4515

10505

13
45

80
0

401.00

PPO I JIH
ŘEZ J8
Vzor "A"

2000

48
5

1:1 51
5

61
5

55
5

1:1

44
5

40
0

1020

7070 3875

10945

11
65

80
0

445
3300595500 555 1360 595 1005

5340 3510

8850

20005520990 2210 1175
7510 4385

11895

18
40

80
0

PPO I JIH
ŘEZ J9
Vzor "A"

400.00

11
05

80
0

1120

2000
375

4860590500 645 1140 600 1000

1:150
01:1 64
537

5

33856830
10215

30
0

H20

30
0

H20

30
0

H20

30
0

H20

30
0

H20

30
0

H20

30
0

H20

402.12

403.84

402.23

400.83

402.28

403.84

403.87

403.89

403.94

403.97

403.90

404.19

404.21

402.28

402.69

402.45

402.39

402.65

402.74

403.04

403.13

401.62

401.71

401.74

401.76

402.05

402.71

402.83

402.35

401.63

401.77

401.75

401.71

402.46

402.74

402.98

401.64

400.83

400.91

400.94

400.96

401.14

403.12

401.58

401.42

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:11:1

1:1

1:1

1:1

1:3,7

1:3,7

80
0

16
10

1:1

1:1

1:1

2%

2% 2%

2%

2% 2%

2%

2%

1:1

1:1



Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:75

Formát:

4xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Příčné řezy II

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.4.b

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Řezy J14 - J20 nutno upravit po geodetickém zaměření terénu dle vzoru "D"

Souřadnicový systém: S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

PPO I JIH
ŘEZ J10
Vzor "D1"

400.00

H20

200
100

200

401.00

H20

PPO I JIH
ŘEZ J11
Vzor "D2"

PPO I JIH
ŘEZ J12
Vzor "D1"

400.00

PPO I JIH
ŘEZ J13
Vzor "D1"

H20

400.00

PPO I JIH - dle vzoru "D"
ŘEZY J14 - J20
Nutné zpřesňující zaměření terénu

2000790980 1500 1125

2775 3625
6395

PPO I JIH
ŘEZ J21
Vzor "A1"

402.00

H20

500 610 3715 535 815

2050 2810

4855

20002520 1760 1110

3520 3875
7390

30
0

H20

H20

PPO I JIH
ŘEZ J22
Vzor "C"

88
0

80
0

63
5

80
0

2000

50
0

44
5

56
0

5601375510
445

935 585 905
2965

6415
3445

402.00

2000

30
0

1770 2500 1130

H20

2770 4625
7395

50
0

80
0

402.00

2000

50
0 31

5

74
0

12
50

80
0

740
240
785 1800 585 920

2770 3705
6475

PPO I JIH
ŘEZ J23
Vzor "A2"

20002380 3175 1175
3380 5350

8730

15
85

402.00

PPO I JIH
ŘEZ J24
Vzor "A2"

80
0

30
0

H20

Sklon dle
stávajícího

terénu

89
5

80
0

315

2000

50
0 36

0

67
0

670
360

2390 600925785

3380 4350

1000

7730

200022351005 1710 1145

H20

4240 3855
8095

PPO I JIH
ŘEZ J25
Vzor "A1"

74
5

80
0

85
5

80
0

5245600500 590 945

402.00

3520 2910

6430

46
5

30
0

60
0

H20

500

48
5

PPO I JIH
ŘEZ J26
Vzor "D2"

645
300

280
1230

402.00

30
0

60
0

500

35
5

30
0

60
0

500

38
0

55
5

30
0

60
0

52
0

57
5

30
0

60
0

56
0

91
5

89
0

20
00

790
300

260
1350

20
00

20
00

805
300

255
1355

755
300

260
1315

630
295

255
1180

200
100

200
500

200
100

200
500

404.40 404.20

404.28

404.75

404.56

403.54
403.36

403.33

403.55
403.18

403.74

404.03

403.44

403.82403.99

402.33

403.39

402.60

403.95

402.06

402.27

404.09

403.93

403.02

403.88

26
5

80
0 75

0
80

0

404.24

402.42

400.42

404.24

404.10

404.24

403.89

402.78

400.78

402.76

400.76

402.85

402.52

1:3

1:3

≈1:3.5

≈1:2.75

Sklon dle
stávajícího

terénu

≈1:3.5

Sklon dle
stávajícího

terénu
1:2

1:2

1:2

1:2
1:2

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1 1:1

1:1

1:1
1:1

49
0

2% 2%

2%

2%

2%



20001565 625
2565 2825

5390

1200

Č. výkresu:

Vypracoval:

Název výkresu:

Měřítko:

1:75

Formát:

4xA4

Martin Král
Vedoucí bakalářské práce:

Příčné řezy III

Ing. Miroslav Brouček, Ph.D. 

D.4.c

Datum:

05/2021
Stupeň:

DSP

Část:

D - Výkresová dokumentace

Podpis: Katedra:

K142 - Katedra hydrotechniky

Úkol:

Návrh protipovodňových opatření pro obec Plav

Thákurova 7, P6
Fakulta stavební,
ČVUT v Praze,

Souřadnicový systém: S - JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

PPO I SEVER
ŘEZ S1
Vzor "A1"

401.00
800 2950 605 1035

2565 1790
4355

52
0

80
0

31
0

80
0

200036101025 1890 1200

5635 4085
9720

30
0

H20

30
0

H20

PPO I SEVER
ŘEZ S2
Vzor "A"

400.00
2000

50
0

57
0

44
0

440 570
3020560500 885 605 1030

12
05

80
0

94
5

80
0

5015 3055

8070

20003820970 2250 1195

5795 4445

10235

30
0

H20

400.00

PPO I SEVER
ŘEZ S3
Vzor "A"

2000

50
0

54
0

46
5

465 540
3155570500 1280 605 1020

5190 3420

8610

12
75

80
0

11
25

80
0

19953845995 1845 1180
5835 4025

9860

30
0

H20

12
80

80
0

92
0

80
0

PPO I SEVER
ŘEZ S4
Vzor "A"

400.00
500 590 3150 600 1005

5160 3020

8180

200029351075 1230 1200

5010 3430

8440

PPO I SEVER
ŘEZ S5
Vzor "A1"

400.00

30
0

H20

98
0

80
0

61
5

80
0

500 545 5625 610 1040

4385 2395

6780

401.00

20001760985 1150 1165

3745 3315

7060

30
0

H20

58
5

80
0

57
5

80
0

500 595 4205 595 985

3060 2335

5395

PPO I SEVER
ŘEZ S6
Vzor "A1"

20001460985 890 1175

3445 3065

6505

PPO I SEVER
ŘEZ S7
Vzor "A1"

401.00

48
5

80
0

44
5

80
0

500 600 3595 605 1010

2745 2055

4800

200012151000 670 1180

3215 2850

6065

30
0

H20

30
0

H20 40
5

80
0

33
5

80
0

500 585 3215 600 1005401.00
2550 1845

4395

20006201005
415

1185

2625 2595

5220

PPO I SEVER
ŘEZ S8
Vzor "A1"

PPO I SEVER
ŘEZ S9
Vzor "A1"

H20

401.00

20
5

80
0

20
5

80
0

500 580 2365 600 1010
1965 1585

3550

30
0

20009401000 625 1235

2940 2860

5800

31
5

80
0

30
0

H20

31
0

80
0

PPO I SEVER
ŘEZ S10
Vzor "A1"

500 595 2830 605 1070
2240 1790

4030
401.00

403.45

403.45

403.44

403.26

403.37

403.42
403.11

403.21

403.28

403.33403.15

402.52

402.33

402.51

402.77

402.70

402.68

402.89

403.09

403.04402.90

402.23

402.15

402.12

402.37

402.65

402.60

402.78

403.05

402.99

402.25

402.43

401.12

402.30

400.96

402.39

401.07

402.71

401.85

401.88

401.85

402.05

402.27

403.02
402.22

403.08

402.87

402.61

402.73

403.07

1:3

1:3

1:3 1:3

1:3

1:3
1:3

1:3

1:3

1:3
1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:1

1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1 1:1

1:1

1:1

1:1
1:1

2% 2%
2% 2%

2%

2% 2%

2%

2%

2%

50
0

59
0

42
0

420
2000 590 825

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1


